

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 36/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 29. června 2021

Vážený pan
A. P.
XXX
XXX

žadatel: **A. P.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane,

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste žádal zodpovězení následujících otázek:

- 1) „Žádala dozorová státní zástupkyně OSZ v Bruntále Mgr. Ševčíková na žádost policejního orgánu por. Bc. J. o zproštění mlčenlivosti úředních osob správních orgánů, kteří rozhodují o přestupcích v dopravě, u nezávislého a nestranného soudu?“
- 2) Bylo této žádosti nezávislým soudem vyhověno v roce 2012, potažmo v roce 2016 a následujících rocích?“

sdělujeme, že státní zástupkyně Okresního státního zastupitelství v Bruntále Mgr. Ševčíková v minulosti nežádala o zproštění mlčenlivosti úředních osob, a proto také její žádosti nemohlo být vyhověno. Pokud tak činila ve Vaší věci vedené u OSZ v Bruntále pod sp. zn. 1 ZT 18/2018, není nám uvedené známo, neboť tento spis byl přikázán Okresnímu soudu v Olomouci a jeho obsah tak pro zdejší soud není dostupný.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál dne 29. 6. 2021

Mgr. Jana Tihelková v. r.

soudkyně pověřená vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb.

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicřová